
Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

 

 
 

 
Prima DNT/ORL/GN 
Manuel d'exploitation des services et de la liste des pièces pour la 

Microscopie Chirurgicale 

 

 

 
 
 
 

 
Pour garantir une utilisation correcte de cela instrument ainsi que pour éviter les blessures lors de l'utilisation 

de l'instrument, comprendre complètement ce manuel avant utiliser est très recommandé. 



Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

Prima DNT/ENT/GN 

 

 

 CONTENU  
 
 
 
 

 
1. Base & Colonne assemblée Prima DNT/ORL/GN  1 

2. Base & Colonne Assemblée Prima GN 2 

3. Pivot Bras Assemblée Prima DNT/ORL/GN  3 

4. Suspension Bras Assemblée Prima DNT/ORL/GN  4 

5. Long Suspension Bras Assemblée Prima DNT/ORL/GN  6 

6. Incliné Couplage & transporteur Assemblée Prima DNT  8 

7. Incliné Couplage & transporteur Assemblée Prima ORL  10 

8. Incliné Couplage & transporteur Assemblée Prima GN  14 



Prima DNT/ORL/GN 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 1. COLONNE ASSEMBLÉE PRIMA DNT/ORL  
 

 

N°   NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-133  PILIER 1 

2 6134000-131  ARRIÈRE ARBRE 1 

3 6165000-137  FILETÉ CASQUETTE 1 

4 6165000- 215M COUVERCLE CENTRE SOUTIEN 2 

5 6165000-853  SOUTIEN ROUE ASSEMBLAGE 
DE TRANSPORTEUR AVEC 
GUIDE PRISE 

1 

6 6165000-854  COUVERCLE ROUE SOUTIEN COUVRIR 
AVEC AIMANT 

2 

7 6165000-127  TARAUDEUR GOUJON 4 

8 6165000-164  TARAUDEUR ANNEAU 1 

9 6134000-272  ROULETTE ROUE 2 

10 6134000-274  ROULETTE AVEC VERROUILLAGE 

CASSER 
2 

11 SS -728 VIS M10x75 4 

12 SS -176 VIS À TÊTE HEXAGONALE M5X20 6 

13 6165000-207M DÉCORATIF DISQUE 1 

14 6165000-206M BOUCHON FILETÉ 1 

15 SS -716 VIS À TÊTE PLATE M3X6 4 

16 6165000-351 ÉCROU À AIMANT 4 

17 SS -800 PRISE PLAT HD VIS M6x16 6 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
1 



2 

Prima DNT/ORL/GN Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 

 

 

 

 

 
 

N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-107 COLONNE 1 

2 6134000-131 AXE ARRIÈRE 1 

3 6165000-137 CAPUCHON FILETÉ 1 

4 6165000-215M COUVERCLE DE SUPPORT CENTRAL 2 

5 6165000-853 ENSEMBLE DE SUPPORT DE ROUE DE 
SUPPORT AVEC FICHES DE GUIDAGE 

1 

6 6165000-854 COUVERCLE DE SUPPORT DE ROUE AVEC AIMANT 2 

7 6165000-127 GOUJON CONIQUE 4 

8 6165000-164 ANNEAU CONIQUE 1 

9 6134000-272 ROUE À ROULETTES 2 

10 6134000-274 ROUE À ROULETTES AVEC FREIN DE BLOCAGE 2 

11 SS-728 VIS M10x75 4 

12 SS-176 VIS À TÊTE HEXAGONALE CREUSE M5x20 6 

13 6165000-207M DISQUE DÉCORATIF 1 

14 6165000-206M BOUCHON FILETÉ 1 

15 SS-716 VIS À TÊTE PLATE M3x6 4 

16 6165000-351 ÉCROU À AIMANT 4 

17 SS-800 VIS À TÊTE HEXAGONALE CREUSE M6x16 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 2. COLONNE ASSEMBLÉE PRIMA GN  
 
 
 

 
 
 
 
 

 



3 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 
 

 

18 

25 
20 24 

26 

16 
17 

14 

23 
19 

21 

22 
1 

10 11 

13 

5 
9 

12 

2 
3 

6 
7 

15 

4 
8 

 3. PIVOT BRAS ASSEMBLÉE PRIMA DNT/ORL/GN  
 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE      DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-840  PIVOT BRAS 1 

2 6165000-203  PORTE 1 

3 6165000-212  PANNEAU SUPPORT 1 

4 6165000- 326 ARRIÈRE SERRER 1 

5 6134000-123  RETENIR ANNEAU 38MM 2 

6 6165000-943  ASS. DEVANT DIRIGÉ AVEC CÂBLE 1 

7 6165000- 325 TITULAIRE DEVANT DIRIGÉ 1 

8 6165000-146  DEVANT ARBRE 1 

9 6165000-512  SUPPORT ÉCLAIRAGE 1 

10 6165000-139  CHALEUR COULER 1 

11 A6165000-856  DIRIGÉ TROUSSE 1 

12 6165000-150  FIBRE OPTIQUE CÂBLE 1 

13 6165000-512  SUPPORT D'ÉCLAIRAGE 1 

14 AVT- 810-00 POUVOIR ENSEMBLE D'APPROVISIONNEMENT 1 

15 6165000-166  DIRIGÉ COUVERCLE 1 

16 6165000-202M  COUVERCLE PIVOT BRAS (droite) 1 

17 6165000-201M  COUVERCLE PIVOT BRAS (gauche) 1 

18 6168000-216  STÉRILISABLE BOUTON COUVERCLE 2 

19 6210000-827  BOUCHON DE VERROUILLAGE ASSEMBLÉE 2 

20 8126000-907  POUVOIR ENTRÉE MODULE 1 

21 SS -717 M4X12 SKT/HD/SS 4 

22 X54346 KA 30X10 TP OVALE TÊTE VIS 6 

23 6165000-511  SUPPORT DOS COUVERCLE 1 

24 6165000-204M  DOS COUVERCLE 1 

25 WSWT20024 ALLUMÉ ÉTEINT CHANGER 1 

26 6165000-205M  POUSSIÈRE COUVERCLE 1 



4 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 
 

 

2 

5 

4 

3 

27 

12 

6 

7 
19 

9 

1 
24 

8 45 44 20 
36 37 

10 

25 17 
26 32 15 30 

29 39 

33 
14 

16 11 31 

18 40 

13 
42 

43 

35 
41 

23 
22 

28 38 
7 

34 29 
21 

1 

46 

 4. SUSPENSION BRAS ASSEMBLÉE  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 
 

 

 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE    DESCRIPTION QTÉ. 

1 6134000-532 BOUTON COUVERCLE PETIT 2 

2 6166000-812 BOUCHON DE VERROUILLAGE SUSPENSION BRAS 1 

3 6134000-263 SIÈGE VIS POUR COUVERCLE 4 

4 6134000-112 ESPACEUR 1 

5 6165000-114 COUVERCLE SUSPENSION BRAS 1 

6 SS 665 M4 X 6.4/PAN/8.0 (10,0) ADN 4 

7 SS – 802 M5 X dix CSK VIS 5 

8 6134000-537 COUVERCLE DEVANT COUPLAGE 1 

9 6134000-536 COUVERCLE ARRIÈRE COUPLAGE 1 

10 6134000-817 ARRIÈRE COUPLAGE AVEC SS DES BUISSONS 1 

11 6134000-160 VERROUILLAGE PLAQUE LEVIER 1 

12 6134000-261 FLEXIBLE BRAS HAUT 1 

13 6134000-260 FLEXIBLE BRAS BAS 1 

14 6134000-859 SERRER BAGUE AVEC BOBINE PRINTEMPS 1 

15 6134000-105 FENTE BUISSON 1 

16 6134000-106 LEVIER 1 

17 6134000-107 LEVIER MONTER 1 

18 6134000-548 JUSTIFICATIF BUISSON 2 

19 6134000-108 SERRER CYLINDRE 1 

20 6134000-109 GAZ CYLINDRE 1 

21 6134000-547 COUVERCLE DE CÂBLE 1 
22 6134000-534 POTENTIOMÈTRE BOUTON 1 

23 6134000-538 BOUTON COUVERCLE POUR POTENTIOMÈTRE BOUTON 1 

24 6165000-152 À MARCHE BUISSON 1 

25 6167500-806 BOUCHON DE VERROUILLAGE PIVOT BRAS 1 

26 6165000-826 DEVANT COUPLAGE AVEC ROULEMENTS 1 

27 6165000-120 DEVANT ARBRE 1 

28 6165000-942 ASSEMBLÉE POTENTIOMÈTRE FIL 1 

29 6134000-114 CHARNIÈRE GOUJON 4 

30 6134000-110 GOUJON LEVIER (DIA 6) 1 

31 6134000-584 CIRCLIPS RAPIDE VERROUILLAGE benzing 6MM 2 

32 SS -182 M5X12 PRISE TÊTE VIS À CAPUCHON 1 

33 6165000-941 ASSEMBLÉE LIMITE CHANGER CÂBLE 1 

34 6167500-301 PANNEAU PLAQUE 1 

35 6134000-122 PRESSE- ÉTOUPE 1 

36 6134000-255 CYLINDRE ÉNORME GOUJON 1 

37 6134000-117 TENSION AJUSTEMENT ÉCROU 1 

38 SS -668 M2-5X5 CSK VIS 4 

39 6134000-592 RETENIR ANNEAU 10MM 2 

40 6134000-118 BAS COUVERCLE ARRIÈRE COUPLAGE 1 

41 SS -641 VIS M5X30 CSK 2 

42 6134000-478 TENSION RÉGLAGE VIS 1 

43 6134000-119 VERROUILLAGE PLAQUE TENSION AJUSTEMENT 1 

44 6134000-111 CYLINDRE SOUTIEN GOUJON DIA 8.MM 1 

45 6134000-113 BOUCHON LIMITE CHANGER 1 

46 X54223 PLAINE MACHINE À LAVER 2 

47 6134000-113 CIRCLIPS RAPIDE VERROUILLAGE benzing 8MM 2 



6 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

47 

1 

2 
5 

4 

9 

3 

6 

12 27 

8 

19 7 

16 
15 

1 
36 37 

25 
17 

20 
39 10 

24 
26 

32 
14 

30 
46 
33 

11 
42 40 

 
18 

13 43 
41 

2322 

28 
29 

38 
34 

7 

21 

 5. LONG SUSPENSION BRAS ASSEMBLÉE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



7 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 
 

 

 
 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE    DESCRIPTION QTÉ. 

1 6134000-532 BOUTON COUVERCLE PETIT 2 

2 6166000-812 BOUCHON DE VERROUILLAGE SUSPENSION BRAS 1 

3 6134000-263 VIS DE FIXATION POUR COUVERCLE 4 

4 6134000-112 ESPACEUR 1 

5 6137400-201 COUVERCLE DU BRAS DE SUSPENSION 1 

6 SS 665 M4 X 6.4/PAN/8.0 (10,0) ADN 4 

7 SS – 183 M5 X dix CSK VIS 5 

8 6134000-537 COUVERCLE DEVANT COUPLAGE 1 

9 6134000-536 COUVERCLE ARRIÈRE COUPLAGE 1 

10 6134000-817 ARRIÈRE COUPLAGE AVEC SS DES BUISSONS 1 

11 6134000-160 VERROUILLAGE PLAQUE LEVIER 1 

12 6137400-261  LONG FLEXIBLE BRAS HAUT 1 

13 6137400-260  LONG FLEXIBLE BRAS BAS 1 

14 6134000-859  SERRER BAGUE AVEC BOBINE PRINTEMPS 1 

15 6134000-105  FENTE BUISSON 1 

16 6134000-106 LEVIER 1 

17 6134000-107 LEVIER MONTER 1 

18 6134000-548  JUSTIFICATIF BUISSON 2 

19 6134000-108  SERRER CYLINDRE 1 

20 6134000-109B GAZ CYLINDRE LONG- 1 1 

21 6137400-302  CÂBLE COUVERCLE SUSPENSION BRAS 1 
22 6134000-534  POTENTIOMÈTRE BOUTON 1 

23 6134000-538  BOUTON COUVERCLE POUR POTENTIOMÈTRE BOUTON 1 

24 6165000-152  À MARCHE BUISSON 1 

25 6167500-806  BOUCHON DE VERROUILLAGE PIVOT BRAS 1 

26 6165000-826  DEVANT COUPLAGE AVEC ROULEMENTS 1 

27 6165000-120  DEVANT ARBRE 1 

28 6165000-942  ASSEMBLÉE POTENTIOMÈTRE FIL 1 

29 6134000-114  CHARNIÈRE GOUJON 4 

30 6134000-110  GOUJON LEVIER (DIA 6) 1 

31 6134000-584  CIRCLIPS RAPIDE VERROUILLAGE benzing 6MM 2 

32 SS -182 M5X12 PRISE TÊTE VIS À CAPUCHON 1 

33 6165000-941  ASSEMBLÉE LIMITE CHANGER CÂBLE 1 

34 6167500-301  PANNEAU PLAQUE 1 

35 6134000-122  PRESSE- ÉTOUPE 1 

36 6134000-255  CYLINDRE ÉNORME GOUJON 1 

37 6134000-117  TENSION AJUSTEMENT ÉCROU 1 

38 SS -668 VIS M2-5X5 CSK  4 

39 6134000-592  RETENIR ANNEAU 10MM 2 

40 6134000-118  BAS COUVERCLE ARRIÈRE COUPLAGE 1 

41 SS -641 VIS M5X30 CSK 2 

42 6134000-478  TENSION RÉGLAGE VIS 1 

43 6134000-119  VERROUILLAGE PLAQUE TENSION AJUSTEMENT 1 

44 6134000-111  CYLINDRE SOUTIEN GOUJON DIA 8.MM 1 

45 6134000-113  BOUCHON LIMITE CHANGER 1 

46 X54223 PLAINE MACHINE À LAVER 2 

47 6134000-113  CIRCLIPS RAPIDE VERROUILLAGE benzing 8MM 2 



8 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

1 

 6. MICROSCOPE AVEC TRANSPORTEUR (DENTAIRE)  
 
 

 

 

 
 
 

 

26  14 

28  3 

2 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

5  8 

6 

17 

 
 

 
 
 

 

 

 
21 

20  
23  

22
 

 
 

 
24 

7 
 
 
 

 
19 18 

 
 

 
16 

 

 
10  11 

12 
 
 

15 

9 

 
13 

27 
 
 
 
 

 
31 

32  30 

29 

 
 
 

 
25 



9 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

 
 
 
 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE     DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-206 BOUCHON FILETÉ 1 

2 6134010-472 VIS DE FIXATION 1 

3 6134010-804 INCLINÉ COUPLAGE ASSEMBLÉE 1 

4 6165000-405 BOUCHON VIS 1 

5 6165000-829 TRANSPORTEUR ASSEMBLÉE 1 

6 6122010- 810 VERROUILLABLE ŒIL PIÈCES 10X 2 

7 6134010-846 ESSIEU ASSEMBLÉE AVEC GOUJON 1 

8 6122015- 810 TÊTE ERGONOMIQUE 1 

9 A6133000-801 ENSEMBLE DE MAGNICHANGER 1 

10 6132000-017  VIS DE VERROUILLAGE 1 

11 612086-457  BOUTON MAGNICHANGER 2 

12 612086-459  COLLET 2 

13 6133250-801 ASSEMBLAGE CMO 1 

14 6134010-803 PETIT ENSEMBLE DE BOUTON 1 

15 612086-458 BOUTON COUVERCLE DROITE 1 

16 612086-458L BOUTON COUVERCLE GAUCHE 1 

17 6129000-206M FIBRE CÂBLE 1 

18 6134010-452 RONDELLE EN LAITON 2 

19 6134010-450 RONDELLE PLATE EN ACIER INOXYDABLE 1 

20 6134010-453 RONDELLE PLATE EN ACIER INOXYDABLE 2 

21 6134010-451 RONDELLE À DISQUE 5 

22 6134010-454  ÉCROU SS-729 2 

23 6134010-455  RONDELLE DE LOGEMENT 1 

24 SS -880 BOULON M6X80 1 

25 6168000-215M BOUCHON DE VERROUILLAGE 1 

26 6168000-216  BOUCHON DE COUVERCLE 2 

27 6156250-201  PROTECTEUR LENTILLE ENSEMBLE 1 

28 6134010-477  GOUJON 1 

29 6133000-599  POIGNÉE COUVERCLE 2 

30 X54654 VIS M4X8 2 

31 6165000-521      POIGNÉE DE MONTAGE ERGONOMIQUE 1 

 6133000-498  POIGNÉE DE MONTAGE ERGONOMIQUE (JAPON) 1 

32 6133000-598  POIGNÉE ULTRA 2 



10 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

 7. MICROSCOPE AVEC 120 COUPLEMENT TRANSPORTEUR (ORL)  
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
14  

28
 

2 
 
 
 
 
 
 
 

 

4  6 

 
5 

17 

 
33 

 

 
 

 

24  
20 

 

 
18  7 

23  22 

 
 
 
 

 

21  19 

 

 

30  16 

8 
 
 
 

9 
11 

dix 
 
 

 

12  
15 

29 
 

 
13 

 
32 

 

 

27  31 

25 26 

3 



11 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

 
 
 
 
 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-206  BOUCHON FILETÉ 1 

2 6134010-472  Vis de fixation 1 

3 6134010-804  INCLINÉ COUPLAGE ASSEMBLÉE 1 

4 6165000-405  BOUCHON VIS 1 

5 6165000-829  TRANSPORTEUR ASSEMBLÉE 1 

6 6122010- 810 VERROUILLABLE ŒIL PIÈCES 10X 2 

7 6134010-846  ESSIEU ASSEMBLÉE AVEC GOUJON 1 

8 6122015- 810 TÊTE DROIT 1 

9 A6133000-801 ENSEMBLE DE MAGNICHANGER 1 

10 6132000-017  VIS DE VERROUILLAGE 1 

11 612086-457  BOUTON MAGNICHANGER 2 

12 612086-459  COLLET 2 

13 6133250-801 ASSEMBLAGE CMO 1 

14 6134010-803 PETIT ENSEMBLE DE BOUTON 1 

15 612086-458  BOUTON COUVERCLE DROITE 1 

16 612086-458L BOUTON COUVERCLE GAUCHE 1 

17 6129000-206M GESTIONNAIRE DE CÂBLES EN FIBRE 1 

18 6134010-452  RONDELLE EN LAITON 2 

19 6134010-450  RONDELLE AVEC TROU CARRÉ 1 

20 6134010-453  RONDELLE PLATE EN ACIER INOXYDABLE 2 

21 6134010-451  RONDELLE À DISQUE 5 

22 6134010-454  ÉCROU SS-729 2 

23 6134010-455  RONDELLE DE LOGEMENT 1 

24 SS -880 BOULON M6X80 1 

25 6168000-215M  BOUCHON DE VERROUILLAGE 1 

26 6168000-216  BOUCHON DE COUVERCLE 2 

27 6156250-201  PROTECTEUR LENTILLE ASSEMBLÉE 1 

28 6134010-477  GOUJON 1 

29 6165000-863  ENSEMBLE DE POIGNÉE EN T 1 

30 6168000-219M HOUSSE DE BOUTON EN SILICONE 2 

31 SS -798 VIS À TÊTE HEXAGONALE CREUSE M6X15 1 

32 SS -818 ÉCROU M6 1 

33 SS -125 VIS DE SERRAGE DE CÂBLE M25X5.0 1 



12 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

1 

 MICROSCOPE AVEC VERTICALE TRANSPORTEUR (ORL)  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 

14 



13 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

 
 
 
 
 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-894  ENSEMBLE DE BOUTON 1 

2 6165000-405  BOUCHON VIS 1 

3 6165000-829  TRANSPORTEUR ASSEMBLÉE 1 

4 6122010- 810 VERROUILLABLE ŒIL PIÈCES 10X 2 

5 6134010-846  ESSIEU ASSEMBLÉE AVEC GOUJON 1 

6 6122015- 810 TÊTE DROIT 1 

7 A6133000-801 ENSEMBLE DE MAGNICHANGER 1 

8 6132000-017  VIS DE VERROUILLAGE 1 

9 612086-457  BOUTON MAGNICHANGER 2 

10 612086-459  COLLET 2 

11 6133250-801 ASSEMBLAGE CMO 1 

12 612086-458 BOUTON COUVERCLE DROITE 1 

13 612086-458L BOUTON COUVERCLE GAUCHE 1 

14 6129000-206M GESTIONNAIRE DE CÂBLES EN FIBRE 1 

15 6134010-452  RONDELLE EN LAITON 2 

16 6134010-450  RONDELLE AVEC TROU CARRÉ 1 

17 6134010-453  RONDELLE PLATE EN ACIER INOXYDABLE 2 

18 6134010-451  RONDELLE À DISQUE 5 

19 6134010-454  ÉCROU SS-729 2 

20 6134010-455  RONDELLE DE LOGEMENT 1 

21 SS -880 BOULON M6X80 1 

22 6168000-215M BOUCHON DE VERROUILLAGE 2 

23 6168000-216  BOUCHON DE COUVERCLE 1 

24 6156250-201  PROTECTEUR LENTILLE ASSEMBLÉE 1 

25 6165000-863  ENSEMBLE DE POIGNÉE EN T 1 

26 6168000-219M HOUSSE DE BOUTON EN SILICONE 2 

27 SS -798 VIS À TÊTE HEXAGONALE CREUSE M6X15 1 

28 SS -818 ÉCROU M6 1 

29 SS -125 VIS DE SERRAGE DE CÂBLE M25X5.0 1 



14 

Version 1.1 
Imprimé en octobre 2019 

Prima DNT/ORL/GN 

6129000-793 Prima DNT/ORL/GN 

 

 

21 

15 
14 

20 
16 

18 
19 17 

11 
8 

7 
10 

9 

13 5 

12 6 4 

22 
23 

2 

24 

3 

1 

 8. INCLINÉ COUPLAGE (GN)  
 

 

 

N° NUMÉRO DE PIÈCE    DESCRIPTION QTÉ. 

1 6165000-888  FILETÉ ENSEMBLE DE BOUTON 1 

2 6165000-827  TRANSPORTEUR ASSEMBLÉE 1 

3 6165000-405  BOUCHON VIS 1 

4 6122010- 810 VERROUILLABLE ŒIL PIÈCES 10X 2 

5 6134010-846  ESSIEU 1 

6 6122015- 810 TÊTE DROIT 1 

7 A6133000-801 ENSEMBLE DE MAGNICHANGER 1 

8 6132000-017      VIS DE VERROUILLAGE 1 

9 612086-457  BOUTON MAGNICHANGER 2 

10 612086-459  COLLET 2 

11 6133250-801  ASSEMBLAGE CMO 1 

12 X54654 VIS M4X8 2 

13 6134010-452  RONDELLE EN LAITON 2 

14 6134010-450  RONDELLE AVEC TROU CARRÉ 1 

15 6134010-453  RONDELLE À DISQUE 5 

16 6134010-454  SS-729 HEXAMEN ÉCROU 2 

17 6134010-455  RONDELLE DE LOGEMENT 1 

18 SS -880 BOULON M6X80 1 

19 6134010-451  RONDELLE PLATE EN ACIER INOXYDABLE 2 

20 6168000-215  BOUCHON DE VERROUILLAGE 1 

21 6168000-216  BOUCHON DE COUVERCLE 1 

22 6165000-510  SUPPORT JOIE STIC POIGNÉE 1 

23 X- 55-139 HEXAMEN ÉCROU M8 1 

24 6165000- 860 POIGNÉE ASSEMBLÉE 1 



 

 
 
 
 
 
 
 

Labo America Inc.  

920 Auburn Cour 

Fremont, CA 94538 
Etats-Unis 

Tél.: 510-445-1257 

Fax: 510-991-9862 

E-mail: sales@laboamerica.com 

www.laboamerica.com 
 

Labomed Europe 

Essebaan 50 

       2908 LK Capelle a/d IJssel  

Le Pays-Bas 

   Tél.: +31 (0)10 4584222 

 Fax: +31 (0)10 4508251 

E-mail: info@labomedeurope.com 

          www.labomedeurope.com  
 
 
 
 
 
 
 

 
A9020  OIN 9001:2008 

 
LABOTECH MICROSCOPES INDE PVT LTD 

mailto:sales@laboamerica.com
http://www.laboamerica.com/
mailto:info@labomedeurope.com
http://www.labomedeurope.com/

